
  

 
  

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 
D.D. n.280          

      

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO il vigente “Regolamento per la determinazione di tasse e contributi” dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro”;  

VISTO  il “Regolamento per la richiesta del nulla osta al trasferimento, per anni di corso successivi 

al primo, al Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria presso 

l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro di studenti iscritti allo stesso Corso di laurea 

magistrale presso altri Atenei” approvato dal Consiglio del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria nella seduta del 15 settembre 2016; 

VISTO il D.D.n.258 del 31/07/2017 relativo alla richiesta del nulla osta al trasferimento, per anni 

di corso successivi al primo, al Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 

Veterinaria (LM42) attivato presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO  il D.D.n. 267 del 15/09/2017 con cui è stato parzialmente modificato l’art.1 del succitato 

D.D.n.258 del 31/07/2017 nella sola parte relativa all’indicazione del numero dei posti del 

II anno; 

ACCERTATA l’ulteriore disponibilità di n. 1 posto  per la richiesta di nulla osta al trasferimento,  per 

l’A.A. 2017/2018, al II anno del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 

Veterinaria (LM42); 

RITENUTO pertanto di dover ampliare il numero dei posti previsti per la richiesta di nulla osta al II anno 

di Corso; 

 

DECRETA 

  

Per le motivazioni addotte nelle premesse, il numero dei posti relativo alla richiesta del nulla osta al 

trasferimento al II anno del Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM42) 

attivato presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

A.A.2017/2018, risulta pari a due (2). 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Medicina Veterinaria all’indirizzo 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria  nella sezione Amministrazione Trasparente 

(Bandi per gli studenti) ed all’Albo online dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 

 

Valenzano, 10/10/2017 

          IL DIRETTORE 

             F.to Domenico OTRANTO  

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dipmedveterinaria/amministrazione-trasparente/amministrazione-trasparente

